
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo číslo S/20/20234/0115 uzavřené dne 25.12.2024

Smluvní strany

Městská část Praha 20
sídlo: JIvanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice
lČ: 00 240 192
DIČ: CZ 00240192
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:
ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšt'an, starosta
ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel:
Dana Králová, tel.:
(dále jen ,,objednatel")

a

MIZERA - STAVBY a.s..
sídlo: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou
lČ: 28762070
DIČ: CZ28762070
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíle
B vložka 2844
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený/á: Miloslav Mizera - předseda představenstva
ve věcech realizačních a technických: Miloslav Mizera
(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 25.12.2024 na dílo
,,Rekonstrukce chodníků v ulici Běluňská" následovně:

Cena díla v článku IV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto:

2. Cena za provedeni díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH 4 272 447,40 Kč
změnový list č. 2 bez DPH 236 725,47KČ
Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH 4 509 172,87

Kč

3. DPH 21 %:
Dle smlouvy o dílo
změnový list č. 2
Dle Dodatku č. 2

4. Cena za provedeni díla celkem včetně DPH:
změnový list č. 2
Cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH:

897 213,95 Kč
49 712,35KČ

946 926,30 Kč

5 169 661,35 Kč
286 437,81 Kč

5 456 099,16KČ



Předmětem dodatku jsou změny týkajÍcÍ se změny rozsahu prací, a to jak v méně
pracích, tak ve vícenákladech. podrobný rozpis změn rozsahu je nedílnou součásti
tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.
Přesná specifikace prací provedených nad rámec uzavřené SOD je předmětem
změnového listu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Ostatní ujednáni smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají nadále v
platnosti beze změny.

Tento dodatek č. 2 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

DOLOŽKA o splněni podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněný
podmínky předchozího schváleni radou. Uzavřeni tohoto dodatku schválila RMC
Praha 20 dne 27. 3. 2025.. usnesením č. RMC/89/5/0103/25.

Přílohy:
změnový list č. 2

V Praze dne 31. 3. 2025

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mg r, Digitálně
podepsal Mgr.
Petr MěšťanPetr
Datum:

" " ' 2025.03.31Mešťan 11,03:50 +02'00'

Mgr. Petr Měšt'an
starosta MČ Praha 20

Mi OS av Digitálně podepsal
Miloslav Mizera

· Datum: 2025.03.31Mizera 10,22,13 +02'00'

Miloslav Mizera
předseda představenstava



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2

Zhotovitel: MIZERA-STAVBY a.s.
změnový list vystavil: Dana Králová
Datum: 17. 3. 2025
Název akce: Rekonstrukce chodníků v ulici Běluňská

Předmět změny:

Změny mají vliv na cenu díla.

l) změna ceny díla

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem změnového listu a Dodatku č. 2 jsou změny týkajÍcÍ se provedených
prací dle skutečnosti. Jako vícenáklady: bouráni betonových podkladních vrstev
neuvedených v VV, dále bourací práce asfaltového krytu také neuvedeného ve W.
Méněpracích, které nebyly realizovány. výkopové práce a urrňstěni chráničky.
Podrobné položky jsou uvedeny v příloze.

Počet připojených listů specifikací: O Počet připojených výkresů: o
Cena méněprací bez DPH : Cena vIcepracI bez DPH :

274 533,03 511258,50

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončenídňa:

4 509 172,87 Beze změny

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Dana 'igitálně podepsal Mi OS av Digitálně podepsal
Dana Králová Miloslav Mizera

· · Datum: 2025.04.01 · Datum: 2025.03.31Kralova 10,02,41+02'00' Mizera 10:34:24 +02'00'

Datum: Datum:



ZL 2 Rekapitulace víceprací a méněprací
datum Název položky MJ Množství Cena celkem

nerealizované položky'
změna tloušťky bouraného asfaltu
bourání konstrukční bet. vrstvy pod asfaltem na levé straně

změna Šířky opravy asfaltové komunikace

kmpl -134 811,55

kmpl 251070,00

kmpl 260 188,50

kmpl -139 721,48

236 725,47 KČ



ZL 2 Nerealizované položky

nerealizované položky

77 K

78 K

79 K

80 K

81 K

82 K

83 K

84 K

85 K

86 K

87 K

88 K

89 K

90 K

91 K

92 M

93 K

460010011 Vytyčeni trasy vedení vzdušného (nadzemního) silového v terénu přehledném nn

460010025 Vytyčeni trasy inženýrských síti v zastavěném prostoru

460161131 Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na
dooravnÍ Mostředek šiřkv 35 cm hloubkv 40 cm v hornině třidv těžitelnosti l skuoinv 1 a 2

460241111 Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedeni pro jakoukoliv třídu hominy

460242121 Provizorní zajištěni inženýrských sÍti ve výkopech potrubí při souběhu s kabelem

460321111 Vodorovné přemístění (odvoz) hominy stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku z
jakékoliv hominv na vzdálenost do 10 m

460321121 Vodorovné přemÍstění (odvoz) hominy stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku z
iakékoliv horninv Přiolatek za k ceně za každÝch dalších 10 m

460361111 Poplatek (skládkovné) za uloženi zeminy na skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

460371111 Naloženi výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3

460391121 Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemistění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z hominy
třidv těžitelnosti l skuoinv 1

460431141 Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěni sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a úpravy
povrchu šÍřkv 35 cm hloubky 40 cm z hominv třidv těžitelnosti l skupinv 1 a 2

460661111 Kabelové lože z pisku včetně podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro kabely nn bez zakryti, šiky do 35 cm

460671111 Výstražné prvky pro kryti kabelů včetně vyrovnáni povrchu rýhy, rozvinuti a uloženi fólie, šÍřky přes 10 do 20 cm

460671122 výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnáni povrchu rýhy, rozvinuti a uloženi deska, šířky přes 15 do 20 cm

460742132 Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárováni z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního
orůměru přes 10 do 15 cm

34571098 trubka e/ektnoinsta/ačnl dělená (chránička) D 100/11Omm, HDPE

km 0,000 9 500,00 0,00 :,::::

km 0,000 9 500,00 0,00 ;,S;;;

m -231,000 170,00 39 270,00 :,',:::

m3 -27,600 350,00 -9 660,00 :,::::

m -480,000 25,00 12 000,00 :,::::

m3 0,000 650,00 0,00 :,',:::

m3 0,000 5000 0,00 :,',:::

, 0,000 300,00 0,00 :,',:::

m3 0,000 65,00 0,00 :,::::

m3 0,000 320,00 0,00 ::,:::

m 231,000 50,00 11 550,00 :0"2:::

m -231,000 40,00 -9 240,00 ::,:::

m -128,000 35,00 -4 480,00 :,::::

m -103,000 80,00 -8 240,00 :,::::

m -231,000 50,00 -11 550,00 ::,:::

m 237,930 110,00 26 172,30 :,::::

231'1,03 'Přepočtené koeficientein mnoZstvi 237,930

469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážich dopravní vzdálenost do 1 000 m , -52,985 50,00 -2 649,2' ::,:::

-134 811,55



ZL 2 Narovnáni skutečných tlouštěk bouraných chodníků
asfalt dle SOD 5 cm realita 10 cm

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
2 K 113107141 . . . . .. .. . m2 -1 430,000 75,00 -107 250,003 m nebo s nalozenm na dopravni prostředek z|v|cnvch, o ti. vrstvv do 50 mm

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
. . , . .. .. . m2 1 430,000 150,00 214 500,00xI K 113107142 3 m nebo s nalozenim na dopravni prostředek z|vlcnych, o ti. vrstvy do 100 mm

68 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových t 188,000 100,00 18 800,00materiálů, na vzdálenost do 1 km

69 K 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k t 5 640,000 5,00 28 200,00ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

71 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 188,000 65,00 12 220,00

73 K 997221875 'Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového t 188,000 450,00 84 600,00·bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

251 070,00

.. J._ _l

. . ,. _ _ _ _
---- i -- -- -



ZL 2 Bourání podkladových betonů pod asfaltem

2 K 113107330 Odstranění podkladů z betonu prostého strojně o ti. vrstvy do 100 mm m2 715

68 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z t 157kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

69 K 997221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním t 4 719Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

71 K 997221612 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 157

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
x K 997221875 asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 t 157

01

' "" r_"

1,000

',300

),000

',300

',300

211,00 150 865,00

100,00 15 730,00

5,00 23 595,00

65,00 10 224,50

380,00 59 774,00

260 188,50



ZL2 Změna šířky opravy asfaltové vozovky u obrubníků dle SOD 40 cm
realizováno 20 cm

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na
3 K 113107143 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy m2 -105,250

přes 100 do 150 mm

Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 s
16 K 566901234 . . . . . - . m2 -105,250rozprostrenim a zhutnenim sterkodrti ti. 250 mm

Vyspravení krytu komunikaci po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2
17 K 572341112 . - . . m2 -105,250asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutneni ti. pres 50 do 70 mm

210,00 -22 102,50

275,00 -28 943,75

842,52 -88 675,23

-139 721,48


